O, ilk başlarda şairliğe yatkınlığı yoktu; kendisinin de Mesnevî 

kısmında bu konuya değindiği gibi, bir arkadaşının isteği üzerine üç aylık bir zaman 

diliminde bu gazeller ve mesnevileri kaleme aldı. Onun erkek kardeşi olan bu bende-i 

hakîr de merhumun vefat tarihinde yani bin iki yüz doksan bir hicrî (1291) safer 

ayında bunları kitap haline getirdim; onun hatırası olsun.’’ 

Mesnevî‎'nin girişi kısmında şair kendisinden ve ailesinden bahseder: 

تتتتتتتتتتتتتتتب‏١َٔتتتتتتتتتتتتتتتذ‏ٔمتتتتتتتتتتتتتتتل ِّ ‏ٍوگنّتتتتتتتتتتتتتتتزی‏كاهَ‏ا

‏ٍتتتتتو‏ثتتتتتٗ‏ٍتتتتتو‏ِغتتتتتي‏اٍتتتتتذ‏گتتتتتو‏كاهی‏رتتتتتٛ‏ػمتتتتتً